
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla realizacji zadania pn.: Zabezpieczenie
wyspy na żwirowni w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W
KATOWICACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-127

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801

1.5.8.) Numer faksu: 32 42 06 884

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla realizacji zadania pn.: Zabezpieczenie
wyspy na żwirowni w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 (...)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3e7a9394-4b75-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326195/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00326195/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-22 08:21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00006108/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach projektu LIFE16
NAT/PL/000766 Ochrona siedlisk ptaków wodno-błotnych w Dolinie Górnej Wisły
(LIFE.VISTULA.PL)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
LIFE16 NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno – błotnych w Dolinie Górnej Wisły”
(LIFE.VISTULA.PL).

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277785/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WOF-I.261.31.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 4959,35 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Nazwa zamówienia: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla realizacji
zadania pn.: Zabezpieczenie wyspy na żwirowni w ramach realizacji projektu LIFE16
NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno – błotnych w Dolinie Górnej Wisły”
(LIFE.VISTULA.PL).
2. Opis przedmiotu zamówienia.
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora
Nadzoru Inwestorskiego dla realizacji zadania pn. Zabezpieczenie wyspy na żwirowni 
w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno – błotnych
w Dolinie Górnej Wisły” (LIFE.VISTULA.PL).

Dokumenty do postępowania na wykonanie robót budowlanych, których usługa pełnienia funkcji
Inspektora Nadzoru Budowlanego będzie dotyczyła, dostępne są na stronie internetowej
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie, w zakładce zamówienia publiczne:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326195/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Nr referencyjny : LF.082.13.2021.PN
Nazwa zadania: Zabezpieczenie brzegu wyspy o łącznej długości zabezpieczenia 67 mb na
zbiorniku Zakole B w obszarze Natura 2000 Dolina Dolnej Skawy PLB120005

Link:
http://bip.krakow.rdos.gov.pl/zabezpieczenie-brzegu-wyspy-o-lacznej-dlugosci-zabezpieczenia-
67-mb-na-zbiorniku-zakole-b-w-obszarze-natura-2000-dolina-dolnej-skawy-plb120005 

Zaplanowane prace mają na celu zabezpieczenie skarpy wyspy zlokalizowanej na działce
ewidencyjnej nr 687/257, obręb Smolice, Gmina Zator. 

Wykaz obiektów, na których planowane jest wykonywanie nadzoru inwestorskiego opisano w
załączniku nr 1a – mapie do celów projektowych Zakole B oraz załączniku nr 1b – rysunku
szczegółowym do postępowania nr referencyjny: LF.082.13.2021.PN 

Komplet w/w dokumentacji przekazany zostanie Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego po
podpisaniu umowy.
2) głównym celem projektu jest ochrona i poprawa stanu siedlisk i populacji ptaków wodno-
błotnych ślepowrona Nycticorax nycticorax i rybitwy rzecznej Sterna hirundo, 
w 4 obszarach Natura 2000: Dolina Górnej Wisły PLB240001, Dolina Dolnej Soły PLB120004,
Dolina Dolnej Skawy;
3) głównym celem zadania jest ochrona i poprawa stanu siedlisk ptaków wodno-błotnych, 
w szczególności: ślepowrona Nycticorax nycticorax i rybitwy rzecznej Sterna hirundo na stawach
hodowlanych. Stawy w Dolinie Górnej Wisły są istotnym siedliskiem lęgowym dla ptaków,
dlatego zostały włączone do sieci obszarów Natura 2000. Dla gatunków objętych projektem LIFE
najważniejsze są stawy handlowe lub towarowe, a utrzymanie wody 
w stawach oraz zabezpieczenie wysp są kluczowe dla zachowania siedlisk 
w obrębie stawów rybackich;
4) wyspy stanowiące dogodne miejsca lęgowe dla ptaków (ślepowrona, rybitwy rzecznej),
ulegają degradacji w wyniku podmywania brzegów przez fale lub zalewania przy wysokich
stanach wód i wymagają zabezpieczenia. Część wysp porośnięta jest zbyt wysoką roślinnością,
co uniemożliwia gniazdowanie rybitwom rzecznym;
5) w ramach projektu wykonywany jest również remont i konserwacja grobli stawowych, których
utrzymanie w należytym stanie technicznym warunkuje trwałość całego projektu, ponieważ dobry
stan techniczny grobli jest niezbędny do utrzymania stałego poziomu piętrzenia 
w stawie; uszkodzone przez falowanie oraz bobry groble, stanowią zagrożenie gwałtownym
opróżnieniem stawu, a w dalszej kolejności jego osuszeniem i zarośnięciem; suche stawy stają
się bezużyteczne dla zdecydowanej większości gatunków ptaków będących przedmiotami
ochrony w obszarach Natura 2000; ponadto brak wody na stawach z wyspami zasiedlonymi
przez ptaki, powoduje również opuszczenie wysp ze względu na wzmożoną presję
drapieżników;
6) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki i zasady realizacji zamówienia określone
są w Załącznikach nr 6 do SWZ oraz Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących
Załącznik nr 5 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326195/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6027,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6027,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6027,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Hydro – Lew Usługi Melioracyjne
Czesław Lew

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6421842053

7.3.3) Ulica: ul. Janiego 17a/5

7.3.4) Miejscowość: Rybnik

7.3.5) Kod pocztowy: 44-200

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6027,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326195/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



do 2022-03-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326195/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla realizacji zadania pn.: Zabezpieczenie wyspy na żwirowni w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-127
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801
	1.5.8.) Numer faksu: 32 42 06 884
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3e7a9394-4b75-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00326195/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-22 08:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00006108/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277785/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WOF-I.261.31.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 4959,35 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6027,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6027,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6027,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Hydro – Lew Usługi Melioracyjne Czesław Lew
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6421842053
	7.3.3) Ulica: ul. Janiego 17a/5
	7.3.4) Miejscowość: Rybnik
	7.3.5) Kod pocztowy: 44-200
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6027,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



